
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Wasze pismo z dn ia Znak 
Informacja o wynikach postępowania 

Nasz znak Data 
ZP.272.2.00069.2012 10.01.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00016/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego 
przedmiotem jest publikacja ogłoszeń w gazetach lokalnych, ukazujących się na terenie Powiatu Poznańskiego, z możliwością 
składania ofert częściowych - 12 części. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r . Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż w zakresie przedmiotowego postępowania: 

- Część nr 1 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie miasta i gminy Buk - wybrano ofertę 
złożoną przez Lech-Press Sławomir Lech na, Wielkawieś ul. Smugi 84, 64-320 Buk, który zaoferował realizację zamówienia 
za kwotę 6 000,00 zł brutto. 

- Część nr 2 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie gminy Czerwonak - wybrano ofertę 
złożoną przez Agencję Reklamowo-Wydawniczą PAW Maria Borowicz, ul. Gnieźnieńska 6, 62-095 Murowana Goślina, 
która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 7 380,00 zł brutto. 

- Część nr 4 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie miasta i gminy Kórnik - wybrano ofertę 
złożoną przez Kórnickie Stowarzyszenie im. Władysława Hrabiego Zamoyskiego, os. Krasickiego 9/13, 62-035 Kórnik, 
które zaoferowało realizację zamówienia za kwotę 7 380,00 zł brutto. 

- Część nr 6 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie miasta i gminy Murowana Goślina -
wybrano ofertę złożoną przez Agencję Reklamowo-Wydawniczą PAW Maria Borowicz, ul. Gnieźnieńska 6, 62-095 
Murowana Goślina, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 7 380,00 zł brutto. 

- Część nr 8 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie gminy Rokietnica - wybrano ofertę 
złożoną przez Studio Reklamowe Kwadrat Anna Niworowska, ul. Szylinga 6/4, 60-787 Poznań, które zaoferowało 
realizację zamówienia za kwotę 7 367, 70 zł brutto. 

- Część nr 9 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie gminy Suchy Las - wybrano ofertę 
złożoną przez Media Consulting Agnieszka Łęcka, ul. Obornicka 1, 62-002 Jelonek, które zaoferowało realizację 
zamówienia za kwotę 9 840,00 zł brutto. 

- Część nr 10 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie miasta i gminy Swarzędz - wybrano 
ofertę złożoną przez Studio Reklamowe Kwadrat Anna Niworowska, ul. Szylinga 6/4, 60-787 Poznań, które zaoferowało 
realizację zamówienia za kwotę 7 367, 70 zł brutto. 

Oferty Wykonawców są jedynymi złożonymi w zakresie wskazanych powyżej części i otrzymały maksymalną liczbę 100 
punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny - cena 100%. 

Część nr 12 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie wszystkich 17 gmin Powiatu 
Poznańskiego, do której wpłynęły trzy oferty: 

• wybrano ofertę złożoną przez Wydawnictwo i Reklama MAŃKOWSKI Tomasz Mańkowski, Os. S. Batorego 21/15, 
60-687 Poznań, które zaoferowało realizację zamówienia za kwotę 14 747,70 zł brutto; 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą złożoną w zakresie przedmiotowej części i otrzymała maksymalną liczbę 
100,00 punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny - cena 100%. 

• drugą, w zakresie przedmiotowej części, jest oferta złożona przez Lech-Press Sławomir Lech na, Wielkawieś ul. Smugi 
84, 64-320 Buk, która otrzymała 75,69 punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny - cena 100%; 

• trzecią, w zakresie przedmiotowej części, jest oferta złożona przez Polskapresse Sp. z o.o., Oddział Biuro Reklamy 
w Warszawie, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa, która otrzymała 66,61 punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ 
kryterium oceny - cena 100%; 

Wykonawcy spe/nili wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 
18, pok. 103A w dniu 16.01.2013 r., tj. po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy. 

Jednocześnie informuję, iż w zakresie: 

- części nr 3 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie gminy Komorniki; 
- części nr 5 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie miasta i gminy Mosina; 
- części nr 7 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie miasta Puszczykowo; 
- części nr 11 - zamieszczenie ogłoszeń w gazecie lokalnej, ukazującej się na terenie gminy Tarnowo Podgórne; 
postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 cytowanej ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

Dziękuję za udział w postępowaniu . 

o \ .l.0\1). , . Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
' J.d \ tel.centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

(NJJ{'' ""1 ~ \. p 


